[CITTA’ DI TERRACINA]
Dipartimento Finanziario |

14 AGO 2011

ARRIVO)|

CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

PIANIFICAZIONE, ASSETTO DEL TERRITORIO - CENTRO
DIPARTIMENTO STORICO
SETTORE VIGILANZA EDILIZIA
DETERMINAZIONE
N. é‘gg / gen. del 3 "67/1?3 /1204/ N. LS del ___ 1 AGO. 20m

OGGETTO: rettifica determinazione n. 67 del 26/10/2010; n. 880 gen. del
18/11/2010- Progetto finalizzato per il rilascio delle concessioni in sanatoria Legge
47/85 e Legge 724/94 e s.m.i. Deliberazione di G.C. 25/95- 252/02 e n. 387/03 -
Progetto finalizzato per determinazione indennita risarcitoria ex art.164 D.lgs. 490/99,
deliberazione di G.C. n.817 del 04/12/2003.

Gruppo 7 - Liquidazione compensi al 15/10/2010.

L’anno 2011, addi 01 del mese di Agosto alle ore 10,00 nel proprio ufficio

IL CAPO SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l’art. 107 del D. Lgs.vo 267 /2000;

Vista la disposizione sindacale del 07.06.2011 prot. n. 2980/U di incarico temporaneo di

funzione vicaria di Dirigente



PREMESSO CHE:

IL CAPO SETTORE

- con determinazione n. 67 del 26/10/2010; n. 880gen. del 18/11/2010 sono stati
liquidati i compensi per gli adempimenti di cui al progetto finalizzato, approvato con
deliberazione n.252/02integrato con Deliberazione n. 387/2003 e Deliberazione n.
817/2003, come appresso specificato per un totale di € 2.661,38 a n. 4 dipendenti
appartenenti al gruppo n. 7;

PRESO ATTO CHE:

- per mero errore materiale I'importo di € 160,00 quale corrispettivo spettante all’Arch.
Gianfranco Cautilli in qualita di coordinatore del suddetto progetto obiettivo, per gli
adempimenti di cui al progetto finalizzato, pari al 6% della somma percepita dal
personale incaricato al progetto non & stato impegnato per procedere alla liquidazione

della spettanza.

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle spettanze dovute;

Visto: il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267;

Visto il vigente Statuto;

Visto il regolamento di contabilita;

DETERMINA

1) di dar luogo all’erogazione della somma di € 160,00 quale corrispettivo spettante
all’Arc. Gianfranco Cautilli per gli adempimenti di cui al progetto finalizzato, pari al 6%
della somma percepita dal personale incaricato al progetto

2) di imputare la spesa di € 160,00 al Capitolo 14380 “Costi istruttorie domande di
sanatoria edilizia” del bilancio 2011.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per
gli adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di
contabilita;
& esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;
viene inviata all'ufficio contratti per gli adempimenti di
competenza,
va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I'Ufficio Segreteria Generale;
va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affari Generali ~ Segreteria Generale;
va pubblicata all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

2



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
C.
2011 2 09 01 01 00014380

%ilﬁﬁﬁ 4 j%ﬁ’%mﬁ ;

Con P s

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20110000751 0 28.07.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.

133205 DIPENDENTI COMUNALI
Per:

Retribuzioni Luglio 2011

Importo Attuale Euro 160,00
Importo Iniziale FEuro 160,00

Previsione Attuale 1.004.781,45
Impegnato sul CAP 288.675,18
Differenza 716.106,27

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142

/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LT’ 23.09.2011

1. RAGIONIERE CAPO



Il Capo Settore

eom. Albino Marostica

Terracina, 01.08.2011

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

e Je

Terracina, _i4 \ A\ ol /

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

cg‘mﬁunlf ﬁhe copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
o §T. 011 sull’/Albo  Pretorio on-line del Comune (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Segretario Generale
Loit MARCO RAPCMI

3\5’} SET. 2011

Terracina,




